Imposto de Renda Pessoa Jurídica, no valor de R$ 40.179,86, Contribuição para o PIS/Pasep, no valor de R$ 4.048,45, Contribuição Social sobre o Lucro Líquido, no valor de R$ 17.286,66, Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social, no valor de R$ 11.780,90, apurando o crédito tributário total no valor de R$ 73.295,87 (setenta e três mil, duzentos e noventa e cinco reais e oitenta e sete centavos), aí incluído o principal, multa de ofício de 75% e juros de mora calculados até 30/11/2010. Os valores recolhidos no código 6106 � Simples foram distribuídos no IRPJ, CSLL, PIS e COFINS, de acordo com o percentual de participação de cada um, conforme o art.

[...]

40.179,86, Contribuição para o PIS/Pasep, no valor de R$ 4.048,45, Contribuição Social sobre 
o Lucro Líquido, no valor de R$ 17.286,66, Contribuição para o Financiamento da Seguridade 
Social, no valor de R$ 11.780,90, apurando o crédito tributário total no valor de R$ 73.295,87 
(setenta  e  três mil,  duzentos  e noventa e  cinco  reais  e oitenta  e  sete  centavos),  aí  incluído o 
principal,  multa  de  ofício  de  75%  e  juros  de  mora  calculados  até  30/11/2010.  Os  valores 
recolhidos no código 6106 – Simples  foram distribuídos no  IRPJ, CSLL, PIS e COFINS, de 
acordo com o percentual de participação de cada um, conforme o art.